
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LED-COSMO / S-FV
 

FAN Europe LED Reflektor 1W 2740lm 4000K
Černá IP44

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 1

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

RGB/RGBW NE

Barva Černá

CCT NE

Svítivost 2740 lm

Délka 93 mm

Výška 185 mm

Šířka 60 mm

Stupeň krytí IP44

Hmotnost v KG 0,68 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 0,48

Stmívatelné NE

Záruka 2

Senzor ANO

Izolační třída III

POPIS PRODUKTU
Pokud hledáte reflektor se solárním panelem pro osvětlení průchodu, kde nemáte žádné napájení, může být
pro vás Cosmo solární bateriový LED reflektor od FanEurope tím správným řešením, ve skutečnosti je to bateriový
reflektor s externím solárním panel pro montáž na stěnu, vybavený pohybovým čidlem, soumrakem a časovačem,
které umožňují rozsvítit svítidlo za tmy, na určitou dobu a při efektivní přítomnosti osoby v jeho prostoru dosah
akce (od 1 do 8 metrů), po určité době se automaticky vypne (možnost nastavení jak času od 10 sekund do 60
sekund, tak i citlivosti čidla jasu 10-2000 Lux).
Díky možnosti nastavení jej lze perfektně nainstalovat otočením solárního panelu směrem ke slunci a LED
reflektoru směrem k osvětlované ploše.
Vhodné pro osvětlení malých uliček, parkovacích ploch a jakýchkoli jiných venkovních prostor, kde není vyžadován
přílišný jas, ale bez elektřiny.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

